[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

“Школа № 129”
П Р И К А З

	31.08.2020

	№
	-ОД

	О создании бракеражной комиссии

С целью организации контроля качества приготовления блюд в школьной столовой
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 01.09.2020 по 25.05.2021 гг. бракеражную комиссию в составе:

· Воронина И.А. – директор
· Зиновьева Т.С.– председатель профкома
· Никулина М.В. – заместитель директора
2. Фролова Н.В. – заместитель директора
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

И.А. Воронина

С приказом ознакомлены:

Никулина М.В.

Фролова Н.В.

Зиновьева Т.С.